
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών 
εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» (Αρ. 
Διακ. 8/21). 

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 8574/31.8.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
191/17.9.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω 
Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας 
και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2021» (Αρ. Διακ. 8/21), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω 
οικονομικοί φορείς:

Α/Α Οικονομικός Φορέας

1 ΝΙΚΟΣ ΜΙΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

2 DALCOCHEM ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4 Β ΔΙΑΡΕΜΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

5 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της  Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια υλικών καθαριότητας και ειδικών εργαστηριακών υλικών για τις 
ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι 
οικονομικό φορέα:

Α/Α Οικονομικός Φορέας Α/Α ΕΣΗΔΗΣ

7
ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

224445

με αύξηση των αρχικών ποσοτήτων όπως  περιγράφονται στο Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος του ως άνω πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των 
προθεσμιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων μέσων σύμφωνα με τα 
άρθρα 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 
4782/2021.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 8/21)

ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

Α/Α 
Διακήρυξης

Κωδ_sis Είδος (CPV 
39830000-9)

Αιτούμενη 
Ποσότητα

Τιμή 
Αναδόχου

Ανάδοχος Προσαύξηση

Σύνολο 
ποσοτήτων 

με την 
προσαύξηση 

Συνολική τιμή (χωρίς 
ΦΠΑ) αναδόχου, ανά 

είδος με  προσαυξήσεις

1 C-001
Αλουμινόχαρτο 

100mΧ30cm 
καθαρού βάρους 1kg.

131 3,5 ΜΠΑΚΑΡ 20 151 528,5

2 C-002 Ανοξείδωτη λαβή 
καθαριστήρα τζαμιών

17 3 ΜΠΑΚΑΡ 3 20 60

3 C-003
Ανταλλακτικό 

βαμβακερό για 
παρκετέζα 60 εκ.

63 3,8 ΜΠΑΚΑΡ 9 72 273,6

4 C-004
Ανταλλακτικό 

βαμβακερό για 
παρκετέζα 80 εκ.

64 4,5 ΜΠΑΚΑΡ 10 74 333

5 C-005
Ανταλλακτικό για 
ξύστρα τζαμιών, 

διαστ. 10 εκ.

45 0,3 ΜΠΑΚΑΡ 7 52 15,6

7 C-007
Ανταλλακτικό 

πλαίσιο μεταλλικο  
παρκετέζας 60 εκ.

32 2,95 ΜΠΑΚΑΡ 5 37 109,15

8 C-008
Ανταλλακτικό 

μεταλλικο πλαίσιο 
παρκετέζας 80 εκ.

35 3,4 ΜΠΑΚΑΡ 5 40 136

9 C-009

Αντισηπτικό χεριών, 
αλκοoλούχο, σε 

μορφή gel με 80% 
αιθυλικη αλκοολη, 

αντλία (500ml)

512 2,4 ΜΠΑΚΑΡ 77 589 1413,6

10 C-010

Απολυμαντικό και με 
μικροβιοκτονο δράση 

γενικής χρήσης για 
ολες τις επιφανειες 

υγρό (4 lt)

218 9,5 ΜΠΑΚΑΡ 33 251 2384,5

13 C-013

Απορρυπαντικό 
πιάτων, υγρό 

οικολογικο και 
συμπυκνω-μένο (4 lt)

105 1,8 ΜΠΑΚΑΡ 16 121 217,8

16 C-016

Απορρυπαντικό 
οικολογικο υγρό, eco 

label,χωρις χλωριο 
για απολύμανση 

μπάνιου (1lt)

135 4 ΜΠΑΚΑΡ 20 155 620

17 C-017

Βάση "ΤΑΦ" 
πλαστική, για 

βρεκτήρα 
τζαμιών(γουνακι)

13 2 ΜΠΑΚΑΡ 2 15 30

19 C-019
Βούρτσα καθαρισμού 

χειρός με σκληρή 
τρίχα

13 0,9 ΜΠΑΚΑΡ 2 15 13,5

20 C-020

Βούρτσα χειρός 
μαλακή τρίχα με 

χειρολαβή, μήκους 
40εκ.

14 2,5 ΜΠΑΚΑΡ 2 16 40

31 C-031

Γάντια ενισχυμένα 
πλαστικά 

επαγγελματικά 
(ζεύγος)

60 0,86 ΜΠΑΚΑΡ 9 69 59,34



4

36 C-036
Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) 

Νο 6,5

33 0,48 ΜΠΑΚΑΡ 5 38 18,24

37 C-037
Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) 

Νο 7

64 0,48 ΜΠΑΚΑΡ 10 74 35,52

38 C-038
Γάντια πλαστικά 
κουζίνας (ζεύγος) 

Νο 7,5

93 0,48 ΜΠΑΚΑΡ 14 107 51,36

40 C-040

Καλάθι 
απορριμμάτων 

γραφείου λευκό 
πλαστικο υλικο, 

χωρητικότητας των 
5lt.

40 1,9 ΜΠΑΚΑΡ 4 44 83,6

41 C-041

Κάδος απορριμμάτων 
από πολυπροπυ-
λένιο, με καπάκι 

τύπου "push" 80lt

11 20 ΜΠΑΚΑΡ  11 220

42 C-042

Κάδος απορριμμάτων 
εσω-τερικού χώρου, 

από ανοξείδωτο 
ατσάλι inox με 

αποσπώμενο κάδο 
και πεντάλ 

χωρητικότητας 10lt

21 14 ΜΠΑΚΑΡ 3 24 336

43 C-043

Καθαριστικό 
οικολογικο γενικής 
χρησης ,αφαίρεσης 

μελάνης με 
ψεκαστήρα (1lt)

83 5,21 ΜΠΑΚΑΡ 12 95 494,95

44 C-044

Καθαριστικό ξύλινου 
δαπέδου συμπυκ-

νωμένο, οικολογικό 
με eco label (5lt)

25 6,5 ΜΠΑΚΑΡ 4 29 188,5

45 C-045

Καθαριστικό λεκάνης 
WC, αρωματικό, 

τύπου παστίλια με 
βάση στερέωσης, 

(συσκευασία: 2x40gr)

232 0,75 ΜΠΑΚΑΡ 35 267 200,25

47 C-047

Κοντάρι 
επαγγελματικής 
σφουγγαρίστρας 

αλουμινίου (140 x Ø 
2,5εκ.)

53 2,75 ΜΠΑΚΑΡ 8 61 167,75

49 C-049 Κοντάρι σκούπας 
αλουμινίου 1,30 μ.

153 0,93 ΜΠΑΚΑΡ 23 176 163,68

50 C-050
Κουβάς σφουγγαρί-

σματος 12lt με  
στίφτη

62 2,1 ΜΠΑΚΑΡ 9 71 149,1

51 C-051
Κουβάς 

σφουγγαρίσματος 
επαγγελματικός 30lt

9 6,5 ΜΠΑΚΑΡ 1 10 65

52 C-052
Κρέμα καθαρισμού  

αρωματικη τύπου cif 
(500ml)

123 0,98 ΜΠΑΚΑΡ 18 141 138,18

55 C-055
Ανταλλακτικά λάστι-
χα για καθαριστήρες 
τζαμιών από 35-92εκ.

15 3 ΜΠΑΚΑΡ 2 17 51

56 C-056

Μαντηλάκια υγρά, 
αντιβακτηριδιακά 

τυπου dettol, 
(συσκευασια 

των12x15τεμ.)

556 0,75 ΜΠΑΚΑΡ 83 639 479,25



5

58 C-058

Μεμβράνη διαφανής, 
μεγάλης αντοχής και 

ελαστικοτητας 
30m Χ 30 cm

19 0,54 ΜΠΑΚΑΡ 3 22 11,88

60 C-060 Ξεσκονίστρα χειρός 
αντιστατική με λαβή

43 5,3 ΜΠΑΚΑΡ 1 44 233,2

64 C-064
Πετσέτα καθαρισμού 
τύπου 100% natural, 

wetex No 3

164 0,55 ΜΠΑΚΑΡ 25 189 103,95

65 C-065
Πετσέτα καθαρισμού 
τύπου 100% natural , 

wetex No 4

170 0,62 ΜΠΑΚΑΡ 25 195 120,9

66 C-066
Πιγκάλ τουαλέτας 

πλαστικό λευκό, με 
βάση

197 1,19 ΜΠΑΚΑΡ 30 227 270,13

67 C-067

Πλαστική πινακίδα 
ολισθηρού δαπέδου 

τύπου λάμδα 
(caution wet floor)

5 7 ΜΠΑΚΑΡ  5 35

68 C-068

Ποδόμακτρα 
εισόδου, ανθεκτικό 
στη σκληρη χρήση, 

κατσαρό, με 
περιμετρικό πλαίσιο 

και υπόστρωμα, 
από100% βινύλιο 

διαστάσεων 
0,40μ.Χ0,60μ.

26 4 ΜΠΑΚΑΡ 4 30 120

69 C-069

Ποδόμακτρα 
εισόδου, ανθεκτικό 
στη σκληρη χρηση , 
κατσαρό, από100% 
βινύλιο, με περιμε-
τρικο πλαισιο και 

υποστρωμα 
διαστάσεων 
1μΧ1,20μ.

20 15 ΜΠΑΚΑΡ 3 23 345

77 C-077
Σκόνη καθαρισμού 
τύπου Rolli για WC, 
νιπτήρες (500 γρ)

141 0,61 ΜΠΑΚΑΡ 21 162 98,82

78 C-078

Σκούπα εσωτερικών 
χώρων, χωρίς 

κοντάρι, βιδωτή, 
μέτριας σκληρότητας

199 0,92 ΜΠΑΚΑΡ 30 229 210,68

79 C-079 Σκουπάκι-φαρασάκι 
νεροχύτη

17 1 ΜΠΑΚΑΡ 3 20 20

80 C-080

Σπογγοπετσέτα σε 
ρολό 0,32Χ14μ. με 

εγκοπή,εξτρα 
απορροφητικη

41 6 ΜΠΑΚΑΡ 6 47 282

81 C-081

Σφουγγάρι 
σβησίματος δυο 
οψεων, τύπου 
μαγικης γόμας

95 0,62 ΜΠΑΚΑΡ 14 109 67,58

82 C-082

Σπόγγος σβησίματος 
για πίνακα (λευκο και 
μαυρο) με λαβη και 

στρωσεις τσοχας.

129 0,47 ΜΠΑΚΑΡ 19 148 69,56

83 C-083

Συνδετήρας 
πλαστικός 

επαγγελματικής 
σφουγγαρίστρας

39 1,25 ΜΠΑΚΑΡ 6 45 56,25

85 C-085 Σφουγγάρι κουζίνας 
διπλής επιφάνειας 

526 0,19 ΜΠΑΚΑΡ 79 605 114,95



6

κίτρινο με σύρμα 
(fibra) 

υδροφιλο10X15X2,8 
εκ.,μεγαλης αντοχης

86 C-086

Σφουγγαρίστρα 
επαγγελματική 400 

γρ., με νήμα πράσινο 
βαμβακερή κατά 50% 

τουλάχιστον σε 
διάφορα χρώματα.

123 1,95 ΜΠΑΚΑΡ 18 141 274,95

87 C-087

Σφουγγαρίστρα 
επαγγελματική 450 

γρ., με νήμα πράσινο 
βαμβακερή κατά 50% 

τουλάχιστον

99 2,1 ΜΠΑΚΑΡ 15 114 239,4

88 C-088

Σφουγγαρίστρα 
ημιεπαγγελματική, 

300 γρ., με νήμα 
πράσινο βαμβακερή 

κατά 50% 
τουλάχιστον

80 1,7 ΜΠΑΚΑΡ 12 92 156,4

89 C-089 Σφουγγαρίστρα 
κορδόνι γίγας

56 1,5 ΜΠΑΚΑΡ 8 64 96

90 C-090
Υαλοκαθαριστήρας 

40cm ΙΝΟΧ 
ανοξειδωτος

8 4 ΜΠΑΚΑΡ 1 9 36

92 C-092

Υγρό καθαρισμού 
κόλλας 

αφισών,χρωματων,με 
ψεκαστήρα, τυπου 

go out-easy remover 
(500ml)

24 4,87 ΜΠΑΚΑΡ 4 28 136,36

93 C-093

Υγρό καθαρισμού 
συνθημάτων με 

ψεκαστήρα ,τυπου 
go out-easy remover 

(500ml)

22 5,5 ΜΠΑΚΑΡ 3 25 137,5

94 C-094

Υγρό καθαρισμού 
οικολογικο 

τζαμιών,καθρεπτών, 
γυαλιών με 
ψεκαστήρα 

βιοδιασπωμενο eco 
label (750ml)

147 1,39 ΜΠΑΚΑΡ 22 169 234,91

95 C-095

Υγρό καθαρισμού 
ανοξείδωτων 

επιφανειών με 
ψεκαστήρα τύπου cif 

(500ml)

63 1,53 ΜΠΑΚΑΡ 9 72 110,16

96 C-096 Υγρό λάδι γυαλιστικο 
για παρκετέζα (1lt)

19 3,5 ΜΠΑΚΑΡ 3 22 77

97 C-097

Υγρό σπρέι 
οικολογικο 

καθαριστικό κατά 
των αλάτων,ιζηματων 

κα. με άρωμα 
(750ml)

88 1,3 ΜΠΑΚΑΡ 13 101 131,3

98 C-098
Υδροχλωρικό οξύ 11-
12% αρωματικο και 
παχυρευστο(450ml)

609 0,55 ΜΠΑΚΑΡ 91 700 385

99 C-099 Υδροχλωρικό οξύ 6% 
(450ml)

284 0,29 ΜΠΑΚΑΡ 43 327 94,83

100 C-100 Φαράσι ορθοστατικό 
με κοντάρι και 

80 1,4 ΜΠΑΚΑΡ 12 92 128,8



7

λάστιχο

105 C-106

Χαρτί Υγείας Μulti 
Flat (φύλλο - φύλλο), 
δίφυλλο, α΄ Ποιότη-
τας, (Συσκευασία: 

250 φύλλα x 36 
πακέτα = 9000 

τεμάχια)

14 17,2 ΜΠΑΚΑΡ 2 16 275,2

107 C-108
Χαρτομάντηλα σε 

κουτί facial 100 
φύλλων

451 0,62 ΜΠΑΚΑΡ 68 519 321,78

108 C-109

Χλωρίνη 
παχύρευστη, για 

γενικό καθαρισμό, 
λεύκανση και 

απολύμανση τύπου 
Κλινεξ (συσκευασια 
των 2τεμX1250ml)

516 1,62 ΜΠΑΚΑΡ 77 593 960,66

109 C-110

Χλωρίνη 
παχύρευστη, για 

γενικό καθαρισμό, 
λεύκανση και 

απολύμανση τύπου 
Κλινεξ (750ml)

374 0,59 ΜΠΑΚΑΡ 56 430 253,7

113 C-114
Χλωρίνη για γενικό 

καθαρισμό, 
Λεπτόρρευστη 2L

315 0,6 ΜΠΑΚΑΡ 47 362 217,2

119 C-120

Υγρό οικολογικό 
καθαρισμού τζαμιών 

επαγγελματικό, 
τυπου karcher 

βιοδιασπώμενο eco 
label (5lt)

33 4,05 ΜΠΑΚΑΡ 5 38 153,9

120 C-121

Χλωρίνη 
παχύρευστη, για 

γενικό καθαρισμό, 
λεύκανση και 

απολύμανση (4Lit)

248 2,05 ΜΠΑΚΑΡ 37 285 584,25

122 C-123 Καρότσι Καθαρισμού 2 169 ΜΠΑΚΑΡ  2 338

Σύνολο σε € 16.580,17

ΦΠΑ 24% 3.979,24

Σύνολο με 
ΦΠΑ σε € 20.559,41


	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADA: AΔA: ΨΞΙΗ469Β7Θ-2ΤΜ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009293284
	Protocol: Πάτρα, 17/09/2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 12537
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-09-17T12:27:41+0300




